
Zarządzenie Nr OK.0050.85.2021.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani Joanny Małolepszej, nauczyciela języka angielskiego  w Szkole 

Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej w Barcikowie, w składzie: 

1) Aneta Pawtel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący Komisji, 

2) Bożena Reszka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Adrianna Lewandowska – zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary-

Malewskiej w Barcikowie, 

4) Jolanta Elżbieta Maj  – ekspert w zakresie filologii angielskiej, nauczyciel zespołu szkół 

ogólnokształcących, 

5) Iwona Maria Jasińska – ekspert w zakresie pedagogiki, nauczyciel szkoły podstawowej, 

dyrektor.  

§ 2 

Członkowie Komisji Egzaminacyjnej zostają upoważnieni do przetwarzania danych 

osobowych kandydata ubiegającego się o awans zawodowy, w tym do przetwarzania 

szczególnych kategorii danych osobowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 3 

Członkowie Komisji Egzaminacyjnej zobowiązani są do zachowania w tajemnicy 

przetwarzanych danych osobowych oraz środków organizacyjnych i technicznych służących 

ich zabezpieczeniu, także po zaprzestaniu pełnienia swojej funkcji w Komisji 

 

§ 4 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych członków Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia i zostanie przekazana członkom Komisji Egzaminacyjnej w dniu pierwszego 

spotkania zorganizowanego podczas postępowania egzaminacyjnego, ale nie później niż  

w ciągu miesiąca od wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 



§ 5 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 14 lipca 2021 r. o godz. 10
00

  

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14. 

 

§ 6 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               BURMISTRZ 

       /-/ Jarosław Kowalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


